МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.08.2018			                                                                          № 57
д. Согом
[bookmark: _GoBack]
О назначении контрактного управляющего
в сфере закупок товаров, работ
услуг для обеспечения муниципальных
нужд сельского поселения Согом

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1. Назначить контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Согом главного бухгалтера администрации сельского поселения Согом.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародование).
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом			             	Г.В. Полуянов